
                                   Zarządzenie  Nr    17    /2012 
                                     Wójta Gminy  Gniezno 
                                     z dnia  20. 07. 2012 r 
 
   W sprawie :  zmiany budżetu na 2012 r. 
 
         Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
  (  Dz.U z  2001 r  Nr 142, poz 1591 z pózniejszymi zmianami) oraz § 8  pkt 2 Uchwały  
   Rady Gminy Gniezno  Nr XXI /130 /2011  z dnia  29 grudnia 2011 r 
   
   uchwala się co  następuje :  
  § 1     W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXI/ 130  /2011 z dnia  29.12. 2011 r w sprawie 
              budżetu  gminy  na 2012 r. zmienionej 
      -   Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 1 / 2012    z dnia  24.01. 2012 r. 
        -  Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/ 139/2012   z dnia 16.02. 2012 r. 
        -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 2/2012      z dnia  01.03.2012 r. 
        -  Uchwałą Rady Gminy Nr XXIII/ 150/2012 z dnia  30.03.2012 r 
        - Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr  3/ 2012     z dnia  16.04. 2012 r. 
        - Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr 6/2012       z dnia  24.04.2012 r. 
       -  Zarządzeniem Wójta Gminy  Nr  11/2012    z dnia  07.05. 2012 r 
       -  Uchwałą Rady Gminy  Nr XXIV/ 166/2012 z dnia  16.05.2012 r. 
       - Uchwałą Rady Gminy Nr XXV/ 181/2012     z dnia 20.06.2012 r. 
       - Zarządzenie Wójta Gminy Nr 15/2012           z dnia 29.06.2012 r. 
       - Zarzadzenie Wójta Gminy Nr 16/ 2012          z dnia  29.06. 2012 r   
      
 W § 1.1  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę  5.988,00 zł 
                ( zgodnie z zał. nr 1 do zarządzenia )  
        Po dokonanej zmianie  § 1 otrzymuje brzmienie : 
    1.  Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 r w wysokości      27.761.003,84  zł. 
          w tym :   
                        1)  dochody bieżące    25.816.975,30    zł. 
                        2) dochody majątkowe  1.944.028,54  zł.   
        
W   § 2.1   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę       5.988,00 zł 
       Po  dokonanych   zmianach  § 2 otrzymuje brzmienie : 
  1. Ustala się  łączną kwotę  wydatków budżetu na 2012 r w wysokości    29.603.026,11 zł. 
  w  tym :     1)   wydatki bieżące           22.805.325,09 zł. 
                     2)   wydatki majątkowe      6.797,701,02 zł. 
                     ( zgodnie z zał. nr 2 ) 
 
 
 
 
 
 
                                        -                      2                           -                                     
 



 
W § 11  Dokonuje się  zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę  66.497,00 zł. 
     Po dokonanej zmienie § 11 otrzymuje brzmienie : 
Tworzy się rezerwy : 
 1)  ogólną w wysokoęci       8.503,00 zł. 
2)   celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokosci 
      62.000,00 zł. 
(zgodnie z zał. nr 2 )                                                
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podjęcia . 
 
 
 
 


